

**oddělení tajemníka**

Masarykovo náměstí 89  
763 61 Napajedla  
Tel.: +420 577 100 911  
Mobil: +420 603 491 500  
e-mail: podatelna@napajedla.cz

[www.napajedla.cz](http://www.napajedla.cz)

DS: rmzbckn

Č.j. :  
130/2019/MěÚ

Vyřizuje:  
Alena Judasová Bednaříková

Místo odeslání/dne:  
Napajedla, 14.01.2019

**Poskytnutí informací**

Městský úřad Napajedla, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 03.01.2019 žádost žadatele [redacted]

o poskytnutí informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Tímto Vám poskytujeme následující informace:

- Ad 1) NE
- Ad 2) NE
- Ad 3) NE
- Ad 4) 7 205

Proti tomuto poskytnutí informací lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím Městského úřadu Napajedla.

Alena Judasová Bednaříková v. r.  
referentka oddělení tajemníka